安徽省烘焙行业协会
[image: image1.png]

关于启动第一届“安徽烘焙大师、

安徽烘焙名师”申报评审工作的通知

各烘焙企业、餐饮酒店、烘焙院校及专业烘焙从业者：
近年来，随着我省烘焙业的快速发展，涌现出一大批烘焙拔尖人才。他们热爱并投身烘焙事业，经过多年实践历练，现已在各自岗位上成长为有实践、有技能、有才干、有成就的佼佼者。有的从事西点烘焙专业制作达数十年之久，不论是实操还是理论都具有相当水准；有的“名师出高徒、桃李遍天下”，已经成为实际上的业内高手和大国工匠。由于他们长期在生产或教学一线，无暇顾及专业考试认证，没有及时得到行业机构和有关部门的认可。隐没了他们的才干、制约了他们的拓展，客观上也不利于促进和加快我省烘焙人才孕育成长和高质量发展。为此，在征得上级主管部门认可、国家级烘焙专家团队支持下，经慎重研究，安徽省烘焙行业协会决定启动第一届“安徽烘焙大师”和“安徽烘焙名师”申报评审工作。现将有关事宜通知如下：

    一、申报条件。

1、凡在安徽省内烘焙企业、餐饮酒店、专业院校以及各类烘焙饼店从事烘焙专业技术工作满10年以上可申报“安徽烘焙名师”；满15年以上可申报“安徽烘焙大师”。

2、身体健康、品行端正，在户口所在地公安机关无不良处罚记录。

   3、最低须具有初中以上学历。

4、符合上述条件的从业者，既可以通过单位推荐申报，也可以自我申报。

二、申报材料。
1、填写《安徽烘焙大师申报表》或《安徽烘焙名师申报表》一式两份。

2、①彩色相片：2寸4张；②身份复印件1张；③学历复印件1张；④提供最后从业单位开具的工作证明。

3、个人从业者提供从业年限证明。

    4、最能代表个人烘焙制作水平的作品（不同品种）图片5—10张；个人现场实操短视频3—5分钟。

5、烘焙理论试卷采取网上答题方式进行。

三、评审程序。

1、为保证申报评审具有绝对权威性，经有关主管部门同意，成立“安徽省烘焙拔尖人才专家评审委员会”。“安徽烘焙大师”和“安徽烘焙名师”的评审由“安徽省烘焙拔尖人才专家评审委员会”本着公开、公正、公平的原则，按照业内国家级有关评审机构的评审要求进行。“安徽省烘焙拔尖人才专家评审委员会”组成人员如下：

张九魁  中国焙烤食品糖制品工业协会理事长

张  帅  中国焙烤食品糖制品工业协会副理事长、秘书长

刘晓燕  安徽省人力资源和社会保障厅职业能力建设处处长

殷亚东  安徽省市场监督管理局法规处二级调研员

史见孟  全国标准化委员会焙烤技术委员会委员、《西式面点 师》《烘焙工》国家职业标准制定专家

干文华  上海市现代食品职业技能培训中心校长、享受国务院特殊津贴专家

罗水忠  合肥工业大学食品与生物工程学院教授、博士
苏  焜  中粮金焙工匠复兴烘焙职业学校创始人、上海焙匠企业管理咨询公司高级咨询师

2、为了不影响防疫工作，经慎重研究，第一届“安徽烘焙大师”及“安徽烘焙名师”主要采取线上申报、评审考核、和专家投票“云评审”的方式进行。
3、所有申报材料均要求2021年6月30日前邮寄或发电子邮件（微信邮件）至安徽省烘焙行业协会秘书处。理论测试试题在收到试卷后一天内答题完毕并上传至协会办公室。
    四、证书颁发与表彰。

    1、评审通过的“安徽烘焙大师”和“安徽烘焙名师”均由“安徽省烘焙拔尖人才专家评审委员会”和“安徽省烘焙行业协会”授予正式证书和匾牌，并在协会网站、杂志、微信公众号正式公布获得荣誉称号名单；在协会网站上开辟“大师风采”专栏长期宣传；同时可在“百度”等搜索引擎中查询。
    2、在今年适当时候举行“第一届‘安徽烘焙大师’和‘安徽烘焙名师’颁授典礼”，由“安徽省烘焙拔尖人才专家评审委员会”委员亲自颁授证书及匾牌。并邀请省内外主流媒体采访报道。
五、费用收取。

申报“安徽烘焙大师”收取评审费人民币8800元；

申报“安徽烘焙名师”收取评审费人民币6800元。

凡专家评审委员会评审未通过的申报者费用全额退回。

 六、联系方式。

 协会秘书处办公室地址：安徽省合肥市包河区马鞍山南路1000号新都会广场9楼902室。

电子邮箱：ahhongbei@163.com  邮编：230002

联 系 人: 孔令星　17756055035
             李婷婷　15055170503

                                 安徽省烘焙行业协会

                                2021年 3月 25日

安徽烘焙大师（名师）申报表
	姓    名

	性    别

	照  片

	出生日期

	民    族

	政治面貌

	文化程度

	籍       贯

	职业资格
（技能水平）

	参加工作时间

	 从事本职业
（工种）时间

	邮政
编码

	工作单位

	身份证号码

	通讯地址

	手 机

	  申报称号
	（根据申报条件填写申报安徽大师或安徽名师）

	主  要  经  历

	起止时间
	在何单位学习、工作
	证明人

	业内荣誉

	送评代表作品简介

（不同作品电子照片、短视频一并打包发送电子邮箱）

	本人所在
	从业单位意
见
	                                             签字盖章
                                          年      月     日

	安徽省烘焙
	拔尖人才评委会投票结果
	赞成票：（         ）票

反对票：（         ）票

	评

审

结

果
	                                             签字盖章

                                          年     月    日

1